



# ROSCOS FRITOS

COD.60006 ED.0 06/03/2024



## INGREDIENTES

Azúcar, Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, Aceite de Girasol, **HUEVOS** Frescos, Emulsionante [Emulgente (Mono y Diglicéridos de los Ácidos Grasos, Lactilato Sódico) y Humectante (Glicerina)], Estabilizantes [Almidones modificados de maíz y Carboximetilcelulosa Sódico], Conservador [(Ácido Sórbico, Propionato Sódico, Fosfato de Calcio)], Acidulante (Ácido Cítrico), Gasificantes [Difosfato Disódico y Carbonatos de Sodio], Jarabe de Glucosa y Fructosa, Aroma de Limón y Anís.

## INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Contiene **huevo y gluten (trigo)**. Puede contener trazas de **soja, frutos de cáscara, mostaza y sésamo**.

## VIDA ÚTIL

90 días desde su fabricación.

## INGREDIENTS

Sugar, **WHEAT** flour (**GLUTEN**), sunflower oil, fresh **EGGS**, emulsifier [Emulsifier (Mono and diglycerides of fatty acids, sodium lactylate) and humectant (Glycerin)], stabilisers [modified corn starches and sodium carboxymethylcellulose], preservatives [(sorbic acid, sodium propionate, calcium phosphate)], acid (citric acid)], raising agents [disodium diphosphate and sodium carbonates], glucose and fructose syrup, lemon and aniseed flavourings.

## SHELF LIFE

90 days, since it is made.

## BOCADOS NUTRITIVOS

Deliciosas y esponjosas rosquillas bañadas en azúcar elaboradas con ingredientes de la máxima calidad. Ideales para el desayuno o la merienda.

## NUTRITIOUS SNACKS

Delicious and fluffy donuts dipped in sugar and made with the highest quality ingredients. Ideal for breakfast or snack.

## ALLERGEN INFORMATION

Contains **eggs and gluten (wheat)**. May contain traces of **soy, nuts, mustard and sesame seeds**.

## INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NUTRITION DECLARATION

	Por 100 g / Per 100 g
Valor energético / Energy	1863 kcal / 469 kJ
Grasas / Fat	28 g
de las cuales saturadas /of which saturates	3,3 g
Hidratos de carbono / Carbohydrate	49,1 g
de los cuales azúcares/ of which sugars	49 g
Proteínas / Protein	5,72 g
Sal /Salt	0,44 g





# ROSCOS FRITOS



FICHA LOGÍSTICA | LOGISTIC SHEET

COD.60006 ED.0 06/03/2024

## Ud. de Venta | Sale Unit

COD. 60006

Peso Neto (g)   Net Weight (g)	275
Peso Bruto (g)   Gross Weight (g)	300
Alto (mm)   Height (mm)	60
Ancho (mm)   Width (mm)	200
Largo (mm)   Length (mm)	150
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	0.0018
EAN-13	8411893600062

## Bulto | Box

Uds / Caja   Units / Box	16
Peso Neto (kg)   Net weight (kg)	4.4
Peso Bruto (kg)   Gross Weight (kg)	5.155
Alto (mm)   Height (mm)	200
Ancho (mm)   Width (mm)	300
Largo (mm)   Length (mm)	400
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	0.024
ITF-14	18411893600069

## Palet | Pallets

Cajas / Palet   Boxes / Pallet	64
Cajas / Capa   Boxes / Layer	8
Nº Capas   Nº Layers	8
Peso Neto (kg)   Net weight (kg)	281.6
Peso Bruto (incluido palet) (kg)   Gross Weight (pallet included) (kg)	356.92
Medida Palet (cm)   Measure (cm)	80/120
Altura (incluido palet) (cm)   Height (pallet included) (cm)	160.145
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	1.54

